normal, small, extended, per la misurazione di maglie comprese fra i 10 ed i 300  mm) ;- misuratori dello 
spessore del filo ritorto (serie di quattro misuratori per spezzoni di 4 mm, 5 mm, 6 mm ed 8  mm) .Valore massimo 
complessivo, al netto di oneri fiscali e riferito all’intero affidamento: Euro 135.000,00 (centotrentacinque mila/00) 
II.1.6) CPV: Oggetto principale Voc. Principale 38.41.00.00-2; II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione 
dell’AAP: no. II.1.8) Divisione in lotti: no. II.1.9) Ammissibilità di varianti: no. II.2.1) Quantitativo o entità totale: 
Strumenti di misurazione: